U N I F O R M E S  L T D A ,  p o r t e  “ M E ” ,  C N P J  n º
48.461.129/0001-23,  Avenida  Professor  Carlos  Nunes  de
Mattos, nº 1221, Estância Jockei Club, CEP - 15.081-510 no
município  de  São  José  do  Rio  Preto/SP,  que  apresentou
proposta no valor de R$132.000,00 (cento e trinta e dois
mil reais).Nova Granada, 18 de abril de 2023.Tânia Liana
Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

Licitações e Contratos